Директору ИФПР СО РАН
[bookmark: _GoBack]Д.филос.н Вольф М.Н.
__________________________________
__________________________________
		ФИО претендента полностью
Проживающего по адресу: ___________
_________________________________
Телефон, email:____________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
на участие в конкурсе на замещение вакантной должности
научного работника ИФПР СО РАН

Прошу разрешить мне принять участие в конкурсе на замещение вакантной должности
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Должность, структурное подразделение

С Положением о конкурсной комиссии и порядке проведения конкурса на замещение
вакантных должностей научных работников и условиями заключения трудового договора ознакомлен/а. Даю согласие на обработку своих персональных данных.

«       »____________ 20___ г.  	________________		__________________
						Подпись			Расшифровка подписи